



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 3

Termo de Adjudicação

Processo : 24 / 2021
Nº.Modalidade: 0011
Modalidade : Pregão Presencial
Data : Segunda-feira, 19 de Abril de 2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E OUTROS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

O(a) Pregoeiro(a), BETANIA SARAIVA EULALIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso IV do art. 3º e inciso XX do art. 4º da Lei 10.520, e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor: BRUNA MARIA FERNANDES RABELO

34.821.050/0001-51

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	20,0000	Unidade	24901 - CADEIRA GIRATÓRIA COM SISTEMA SRE (METALMONTES)	475,0000	9500,00
007	30,0000	Unidade	24925 - CADEIRA GIRATÓRIA COM SISTEMA SRE(SEM BRAÇO) (METALMONTES)	340,0000	10200,00
013	10,0000	Unidade	24902 - MESA EM MDF (METALMONTES)	500,0000	5000,00
014	10,0000	Unidade	24927 - MESA EM MDP DE 25MM, 02 GAVETAS MEDIDAS: 150X60X75 (METALMONTES)	500,0000	5000,00
015	10,0000	Unidade	24926 - MESA EM MDP DE 25MM, SEM GAVETAS 120X60X75 (METALMONTES)	470,0000	4700,00
016	10,0000	Unidade	24928 - MESA EM MDP DE 25MM, SEM GAVETAS MEDIDAS: 150X60X75 (METALMONTES)	500,0000	5000,00
017	5,0000	Unidade	24929 - MESA EM MDP DE 40MM, ENCABEÇADO 02 GAVETAS MEDIDAS: 170X70X75 (METALMONTES)	697,0000	3485,00
Valor Total:					42.885,00

Fornecedor: ELETRO MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

24.823.231/0001-63

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	10,0000	Unidade	24915 - ARMÁRIO BAIXO MODELO SECRETARIA TAMPO EM 25MM (SANTA HELENA)	398,0000	3980,00
003	8,0000	Unidade	24914 - ARMÁRIO EM MDP DE 25MM COM TAMPO EM 40MM (SANTA HELENA)	675,0000	5400,00
009	10,0000	Unidade	24916 - GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS (SANTA HELENA)	395,0000	3950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 3

012	10,0000	Unidade	24913 - MESA EM L TAMPO DE 25MM COM ENCABEÇAMENTO TOTALIZANDO 40MM (SANTA HELENA)	850,0000	8500,00
018	8,0000	Unidade	24930 - MESA EM MDP DE 40MM, ENCABEÇADO SEM GAVETAS MEDIDAS: 170X70X75 (SANTA HELENA)	595,0000	4760,00
020	15,0000	Unidade	24912 - POLTRONA INTERLOCUTORA COM BASE E BRAÇO CROMADA (SANTA HELENA)	895,0000	13425,00
023	20,0000	Unidade	24931 - SUPORTE PARA CPU COM 04 RODIZIOS COM 02 ESPAÇOS PARA GABINETE E ESTABILIZADO (SANTA HELENA)	105,0000	2100,00
024	15,0000	Unidade	24932 - SUPORTE PARA CPU COM 04 RODIZIOS EM POLIPROPILENO, COM AJUSTE NA LARGURA (FORCELINE)	39,0000	585,00
Valor Total:					42.700,00

Fornecedor: INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA

02.799.407/0001-56

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	20,0000	Unidade	24903 - ARQUIVO FRONTAL DE AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS (RCH)	760,0000	15200,00
011	15,0000	Unidade	24910 - MESA 180X80 COM TAMPO DE VIDRO (LEIFER)	1628,0000	24420,00
025	10,0000	Unidade	24906 - VENTILADOR DE COLUNA 03 VELOCIDADES (VENTISOL)	215,0000	2150,00
026	10,0000	Unidade	24907 - VENTILADOR DE MESA 03 VELOCIDADES (VENTISOL)	147,0000	1470,00
Valor Total:					43.240,00

Fornecedor: NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA

64.302.532/0001-66

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	15,0000	Unidade	24905 - ARMARIO DE AÇO COM DUAS PORTAS	792,0000	11880,00
005	30,0000	Unidade	24908 - CADEIRA FIXA, ESTRUTURA EM AÇO	115,0000	3450,00
008	30,0000	Unidade	24904 - ESTANTE DE AÇO 06 BANDEJAS	200,0000	6000,00
022	3,0000	Unidade	24917 - SOFANET 03 LUGARES CONCHA ÚNICA 145X 90X60 (L X A X P)	2085,0000	6255,00
Valor Total:					27.585,00

Fornecedor: WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA

23.270.837/0001-56

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
010	10,0000	Unidade	24909 - LONGARINA 03 LUGARES COM BASE CROMADA EM POLIPROPILENO INJETADA (NAGANO)	1595,0000	15950,00
019	6,0000	Unidade	24911 - POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E COM APOIA-BRAÇOS (MOGIFLEX)	2695,0000	16170,00
021	3,0000	Unidade	24918 - SOFANET 02 LUGARES CONCHA ÚNICA 96 X 90X60 (L X A X P) (ESTOF. N. AM.)	1690,0000	5070,00
Valor Total:					37.190,00

BETANIA SARAIVA EULALIO

Pregoeiro(a)